Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RESULTADO GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2023

ANEXO VIX – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av.
Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 torna torna público o
resultado geral dos candidatos convocados para 3ª Etapa com as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO
COM O SEU NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL EM REFERÊNCIA.

POSSE, 21 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VIX - COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS PARTICIPANTES DA 3º ETAPA COM A NOTA DA PROVA

 EDITAL 001.2023 - POSSE

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CARGO

NOTA DA
PROVA

5 RECEPCIONISTA AUSENTE

6 AUXILIAR DE ATENDIMENTO AUSENTE

8 RECEPCIONISTA 4

11 ALMOXARIFE 4

13 RECEPCIONISTA AUSENTE

18 AUXILIAR DE ATENDIMENTO AUSENTE

19 AUXILIAR DE ATENDIMENTO AUSENTE

32 RECEPCIONISTA AUSENTE

39 ANALISTA DE QUALIDADE 1

41 RECEPCIONISTA 5

45 RECEPCIONISTA AUSENTE

52 ANALISTA DE QUALIDADE AUSENTE

56 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

64 AUXILIAR DE ATENDIMENTO AUSENTE

67 RECEPCIONISTA AUSENTE

73 ANALISTA DE QUALIDADE AUSENTE

80 ANALISTA DE QUALIDADE 0

84 ALMOXARIFE AUSENTE

87 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

88 RECEPCIONISTA AUSENTE

92 RECEPCIONISTA AUSENTE

99 RECEPCIONISTA AUSENTE

103 ALMOXARIFE AUSENTE

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

104 ALMOXARIFE 0

105 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3

109 ANALISTA DE QUALIDADE 4

117 ALMOXARIFE 1

121 RECEPCIONISTA 3

123 RECEPCIONISTA 3

125 RECEPCIONISTA AUSENTE

126 RECEPCIONISTA 2

129 RECEPCIONISTA AUSENTE

138 RECEPCIONISTA AUSENTE

151 RECEPCIONISTA AUSENTE

162 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 4

165 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) AUSENTE

170 RECEPCIONISTA AUSENTE

171 RECEPCIONISTA AUSENTE

175 RECEPCIONISTA 4

183 ANALISTA DE QUALIDADE AUSENTE

195 AUXILIAR DE ATENDIMENTO AUSENTE

196 ANALISTA DE QUALIDADE AUSENTE

207 AUXILIAR DE ATENDIMENTO AUSENTE

211 RECEPCIONISTA 3

212 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3

216 ALMOXARIFE 4

226 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2

229 ANALISTA DE QUALIDADE 3

234 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 3

236 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

240 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 4

241 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1

243 ANALISTA DE QUALIDADE 4

250 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 3

263 RECEPCIONISTA 3

265 COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO RESERVA) 3

268 ALMOXARIFE AUSENTE

POSSE, 21 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM